
Matchprogram Allsvenskan 
Omgång 26

Djurgården - AIK
21 oktober 2018 kl 15.00
StockholmsArenan Pris 30 kr

MATCH

Vi är en del av Svensk Fotbolls
arbete för mångfald
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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 

Foto: Bildbyrån

Omslag: Startelvan inför senaste hemmamatchen 

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Välkomna till årets sista derby. Ett derby är alltid 
ett derby med allt vad det innebär. Prestige, kamp, 
och ångest. Detta derby är dessutom mot ett lag 
som går för guld. Med en ledning med åtta poäng 
och fem matcher kvar, dvs 15 poäng att spela om 
så sitter de så klart i en bra sits. AIK har råd att 
tappa poäng och kan spela relativt avslappnat. 
De har bara förlorat en match i årets allsvenska. 
När förlusten kom mot Norrköping så var det 
dessutom första förlusten på 32 matcher, dvs 
sviten inleddes redan under 2017. Men vi vet att 
AIK går att besegra, vilket vi gjorde i cupsemin i 
våras. Och vi kan också spela relativt avslappnat. 
Vi har hamnat i ett ingenmansland i serien, där 
kvalspel inte är i fara och europlatser är svåra 
att nå. Så nu gäller det att bita ihop och fokusera 
på just derbyt. Det är AIK som är motståndare, 
ingen serie som gäller. Vi har ju dessutom jagat 
bort ev. derbyspöke i och med att både AIK och 
Hammarby besegrats under året. 

Vi står också inför en säsongsavslutning när vi 
kommer att se spelare lämna laget efter. Det är 
snart dags att börja formera hur laget ska vara 
som bäst 2019. Det spekuleras om att vissa spelare 
ska lämna så klart men det är mycket vi inte vet 
i dagsläget. Att Isaksson kommer att avsluta 
karriären har varit annonserat sedan en tid och 
sista matchen för säsongen mot Sirius kommer 
att bli Andreas sista tävlingsmatch på denna nivå. 
Dessförinnan har vi en hemmamatch, den 31 
oktober, mot IFK Göteborg. Ett Göteborg som 

har hamnat i ett tufft läge med risk för att dras 
in i kvalspel. Det kändes som att de skulle reda 
ut situationen och hålla Sirius och BP bakom sig 
men nu är laget bara fem poäng över strecket. 
Det kan bli en tuff match mot ett kämpande (och 
desperat?) Göteborg nästa hemmamatch!
Till nästa säsong kommer Bågspännaren att 
köra på. Jag siktar på att göra matchprogrammet 
i samma format som nuvarande, men vill 
fortfarande att vi skapar en matchprogramsgrupp. 
Arbetet blir roligare om vi kan dela på arbetet och 
framgången. 

Priserna för abonnemang och lösnummer blir 
desamma som för i år om vi inte tvingas ändra 
format, vilket kan ske om jag tror att vi inte får 
ihop ekonomin. Abonnenter och annonser är 
viktigt för att trygga detta.

Skicka gärna in intresseanmälan om att abonnera, 
hela säsongen eller klippkort (5 eller 10 program) 
till bestall@bagspannaren.se

Ni som vill boka eller anmäla intresse för 
att annonsera skickar ett mail till annons@
bagspannaren.se 

Tack,

STEFAN ERLANDSSON
Ansvarig för Bågspännaren

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.



Tycker du att Bågspännaren är ett bra matchprogram? 
Vill du att Djurgården ska ha ett bra matchprogram 
även framöver?

Gå med i Matchprogramsgruppen
De som kan hjälpa till med att göra programmet bättre 
är så klart välkomna att bidra. Idag är det mest Stefan 
Erlandsson som gör programmet. Allt från planering 
och redaktionellt, layout och bildval. Skriver frågor 
till panelen och sammanställer svaren. Olov Hamilton 
skriver texter om bortalaget och Bengt Ekstedt ordnar 
statisitken om tidigare möten med motståndarna. 

Det finns mycket idéer om vad vi kan ha med i pro-
grammet om det finns fler som kan och vill hjälpa till.

Matchdagar behvövs det mycket hjälp - eller egentli-
gen inte så mycket om vi kan vara 3-4 personer varje 
match - idag är det bara Stefan matchdagar och då 
hinns tyvärr inte allt med som skulle kunna vara bra 
att göra.

Annonsera
Om man inte har tid att ingå i matchprograms-
gruppen kanske man känner någon som vill synas i 
matchprogrammet genom annonser. Förmedla gärna 

informationen, de får gärna ta kontakt med oss eller 
så kan vi skicka information om ni meddelar oss. Tag 
kontakt på mail till annons@bagspannaren.se

Köp matchprogrammet!
Men det viktigaste är så klart att vi når ut till Djurgård-
are och våra läsare. Köp matchprogrammet, det finns 
alltid i Djurgårdsbutiken, bästa butiken i Globensköp-
centrum, matchdagar. 

Du kan abonnera på programmet, då hämtar du upp 
det i butiken - betalt på förhand. Smidigt eller hur? 
Till säsongen 2019 kan du anmäla ditt intresse redan 
nu på bestall@bagspannaren.se så får du besked hur vi 
gör med matchprogrammet nästa säsong!

Kan du inte gå på matchen men vill ha ett matchpro-
gram till tv-matchen? Du kan köpa programmet digi-
talt och få det på mail. Swisha 10 kr till 070-3244588 
(Stefan Erlandsson är mottagare) och du får program-
met med e-post senast en timme innan match. Beställ 
gärna minst fyra timmar innan match och glöm inte 
att ange din e-postadress i Swishmeddelandet. Du kan 
abonnera även digitalt. Betala 10 kr x antalet match-
er du vill abonnera, t ex 30 kr för de tre återstående 
matcherna efter dagens match.

Annonsera i Bågspännaren

Stötta Bågspännaren!

Det återstår bara tre hemmamatcher efter dagens 
match men det går att annonsera i matchprogrammet!

Annonspriser 2018: 
Helsida  2.500 kr/allsvenskmatch 
Halvsida  1.500 kr/allsvenskmatch 
¼-sida  1.000 kr/allsvenskmatch 
 moms (25%) tillkommer. 

Annonsstorlek: (höjd x bredd)
Helsida (stående A5)   210 x 148 mm 
Halvsida (liggande A6)  105 x 149 mm
Halvsida (stående)   210 x 74 mm
Kvartssida (liggande remsa)  52 x 149 mm 
Kvartssida (stående A7)  100 x 74 mm 

Om det är aktuellt att synas under de tre sista match-
erna, AIK, Göteborg och Sirius så kör vi ett paketpris 
dem - 20 % rabatt för annons i alla tre matcher. 

Det kommer inte att tillkomma reklamskatt för 2018 
då vi inte kommer över brytgränsen i år.

Deadline  Matchdag  Motståndare
15 okt  26 okt AIK
24 okt  31 okt  IFK Göteborg
5 nov  11 nov  Sirius (sista omgången)

2019: Samma priser under förutsättning att vi håller 
samma format. Intresseanmälningar tas emot för 
planering. Om annonsmaterialet skulle överstiga 
motsvarande fyra helsidor kommer vi att utöka anta-
let sidor så att inte annonserna tar för stor plats och 
matchprogrammet känns som ett reklamblad.

Vid boking av minst bokning av 10 matcher ger rabatt 
- 20% på annonspriset
 
För mer info och förfrågningar maila till 
annons@bagspannaren.se

Özcans tankar

Det är alltid roligt med att ladda inför ett 
derby. Sedan tiden när Norling var i As-
syriska och jag var i Syrianska har vi en 
kontakt så det är lite speciellt när vi möts. 
Inför alla derbyn är det extra viktigt lite ex-
tra hur man lägger upp taktiken. Men även 
om man lägger upp en matchplan så lever 
derbyn ett eget liv. Framför allt handlar det 
om att våga gå ut ikväll och ha det roligt och 
visa mod. Det handlar också om att vara be-
redd på en tuff kamp tillsammans med det 
taktiska. Lyckas vi hitta balans mellan alla 
de här ingredienserna så då blir det oftast 
väldigt bra.

Inför laguttagningarna får vi se vilka som är 
100%--iga. Det har varit några spelare som 
ägnat sig åt rehab men läget ser bättre ut 
senaste veckan
Erik Johansson har varit borta egentligen 
sedan Hammarby matchen, inhoppet mot 
BP gav en svullnad i knät men nu ser det 
bra ut igen. 

Vi har kört på med en 4-3-3-uppställning 
ett tag men skiftade i andra halvlek mot 
Norrköping till en 4-4-2. Det är bland an-
nat vilka spelare som är tillgängliga som 
styr vad vi väljer att starta med i kväll



Senaste matcherna Senaste matcherna

MATCHRAPPORT 30 SEPTEMBER STOCKHOLMSARENAN - TELE2ARENA

0 2Djurgården - Östersund

Allsvenskan omg 24

Nyckelhändelser  
8’ Augstinsson får till en bra knorr 
på frispark men Keita läser den bra 
och räddar
13’ MÅL 0-1. Aiesh hittar Mukiibi 
vid bortre delen av straffområdet 
som gör ett snyggt mål
15’ Snabbt passningsspel leder 
fram till skott på mål från Ring
16’ Mukiibi är nära att bli 
tvåmålsskytt med en farlig nick
29’ Mrabti tar emot bollen åp ett 
snyggt vis men misslyckas med 
avslutet
40’ Augustinsson avancerar på 
vänsterkanten och avlossar ett lågt 
skott
46’ Byte DIF IN: Radetinac UT: 
Ring
46’ Byte ÖFK IN: Fritzson UT: 

1

2
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Mensiro
48’ MÅL 0-2. Dennis Widgren utökar 
ÖFKs ledning med ett sitinkt skott. 
Ridån är på väg ner då Östersund är 
svårspelade när de har ledningen
55’ Badji gör sig fri i straffområdet 
och får ett farligt nickläge
57’ Byte DIF IN: E Johansson UT: 
Karlström
63’ Bärroth får med sig bollen in i 
straffområdet, Östersund vill hävda 
hans på Bärka men spelet går vidare. 
Bärkroth går sedan omkull inne i 
straffområdet i närkamp och vill ha 
straff, dock endast hörna som resultat
64’ På den följande hörnan går Badji 
upp i nickduell och Bergkvist blir lig-
gande efter att de nickat ihop. Spelet 
går vidare och Radetinac skjuter ett 
skott, returen till Bärkroth utanför 
straffområdet, han får dock bollen 
långt ifrån sig och träffar Tom Pet-

tersson. Irriterat mellan spelarna nu. 
64’ Varning Bärkroth (DIF)
64’ Varning Mukiibi (ÖFK) 
69’ Byte ÖFK IN: Hoppcutt UT: 
Bergqvist
75’ Byte DIF IN: Kozica UT: Bärkroth
76’ Badji med bra avslut på nickskarv, 
men Keita lyckas reagera snabbt med 
en benparad
83’ Byte ÖFK IN: Kpozo UT: Islamovic
85’ Mrabti avlossar ett skott som ham-
nar högt upp på läktaren
87’ Nick på mål av Danielsson men 
Keita står bra placerad igen och räddar
90+3 Högt inlägg mot Danielsson som 
får till ett avslut med knät
90+9 Kozica får nickläge från nära håll 
men lyckas inte få bollen på mål
90+10 driver bollen långt och avlossar 
ett skott ifrån straffområdes gränsen 
men tätt över. Matchen sista skott

Djurgården 4-4-2 

Isaksson (k)
Gunnarsson, Une Larsson, Danielsson, Augustinsson

Karlström (E Johansson 57), Ulvestad, Mrabti
Bärkroth (Kozica 75), Badji, Ring (Radetinac 46)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho (mv), J Andersson, Chilufya. Sabovic

Östersund 3-5-2

Aiesh, Islamovic (Kpozo 83)
Widgren, Mensah (Fritzon 46), Amin, Edwards, Mukiibi

T Pettersson (k), Sonko Sundberg, D Bergqvist (Hopcutt 69)
Keita

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
A Andersson (mv), Arhin, Bellman

Matchen i siffror
Bollinnehav 56-44
Avslut   16-4
...varav på mål 5-2
Hörnor   8-1
Frisparkar 10-13
Offside  2-1
Gula kort  1-1

Bilder
1: Det hettade till mellan spelarna efter en 
dryg timmes spel
2: Kozica utmanar försvaret
3 Keita i Östersundsmålet fick förtroendet 
efter en tids frånvaro och var en av gästernas 
bästa spelare denna kväll
4: Erik Johansson var tillbaka i truppen efter 
skada, fick göra ett inoppp i den 57 min
5: Bärkroth utmanar i straffområdet, ville ha 
straff men fick blev bara hörna med sig

Publik 10 274
Domare Magnus Lindberg

Mukiibi 13’
Widgren 48’



Senaste matchernaSenaste matcherna

1 1IFK Norrköping - Djurgården

Allsvenskan omg 22
 Nyckelhändelser

Inför matchstart måste Haris 
utgå ur 
startelvan pga en känning i 
hälsenan. Ring ersätter 
2’ Norrköping med kort hörna 
som leder fram till skott på mål 
från Thorainsson
7’ Thorainsson viker in från 
vänsterkansten och skjuter
10’ MÅL! 0-1. Skrabb slår ett in-
lägg som Isaksson och Daniels-
son fumlar och Danielsson stöter 
bollen i eget mål
16’ Ulvestad skjuter från 
distans men Pettersson i 
Norrköpingsmålet är bra med
24’ Ring lyckas vinna boll på 
offensiv planhalva och skjuter ett 
okej skott
25’ Fransson klipper till på rul-
lande boll men skottet går strax 
utanför Isakssons stolpe

1

Djurgården 4-3-3

Isaksson (k)
Gunnarsson, Une Larsson, Danielsson, Augustinsson

 Karlström (E Johansson 57), Ulvestad, Mrabti
Ring (Kozica 90), Badji (Bärkroth 69), Radetinac

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho (mv), J Andersson, Chilufya, Sabovic

Norrköping 3-5-2 

Skrabb (Jakobsen 76), Holmberg (J Larsson 71), Moberg Karlsson
Thorarinsson, Thern, Fransson, Gerson

K Larsen, A Johansson, Castegren

Pettersson

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
G Jansson (mv), Baze, A Blomqvist, D Sjölund, Vall

10’ Danielsson (självmål)
Badji 69’

Publik 9 433
Domare Kaspar Sjöberg

Senaste matchernaSenaste matcherna

MATCHRAPPORT 7 OKTOBER ÖSTGÖTAPORTEN, NORRKÖPING

1

2

4 5

3

27’ Tungt skott från Castegren som 
Isaksson räddar snyggt
29’ Moberg Karlsson avlossar ett 
skott men Isaksson gör änne en bra 
räddning
30’ Thorainsson fintar och avslutar 
på mål
34’ Ring sticker i djupled och får ett 
fint skottläge
45’ Halvleken avlutas med en 
kraftig Norrköpingsdominans
46’ Özcan ändrar taktik, från 4-3-3 
går vi över till 4-4-2 när Mrabti får 
flytta upp till anfall tillsammans 
med Badji
53’ Inspel mot Badji som avslutar 
direkt 
54’ Karlström med att avslut från 
distans som går strax utanför mål
60’ Skott utanför av Castegren 
(Norrköping)
66’ Varning Karlström (DIF), tredje 
för säsongen, avstängd mot AIK
67’ Byte DIF IN: Eddahri UT: Ring
69’ MÅL 1-1! Bärkroth hittar fram 

till Badji som kvitterar med ett 
distinkt avslut ur en ganska svår 
vinkel
71’ Byte Norrköping IN: J Larsson 
UT: Holmberg
74’ Ulvestad försöker placera in 
bollen lågt
75’ Thern avancerar i banan och 
skjuter över mål
76’ Byte Norrköping IN: Jacobsen 
UT: Skrabb
78’ Byte DIF IN: Walker UT: 
Karlström
79’ Bra räddning av Isaksson när 
Fransson avlossar ett hårt skott
84’ Byte DIF IN: Kozica UT: 
Bärkroth
86’ J Larsson får ett bra nickläge 
inne i straffområdet men nickar 
utanför
88’ Eddahri med ett skott som styrs 
ut via en försvarare

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 42-58
Avslut   11-17
På mål  3-6
risparkar  8-15
Offside  4-0
Gula kort  1-0

Bilder
1: Badji nickar in kvitteringen
2: Isaksson och Dainelsson vid bakläng-
esmålet
3: Badji coh Eddahri firar 1-1
4: Kozica  på framfart
5: Spelarna har jublat åt kvitteringen och 
tackar publiken från stödet



Senaste matchernaStatistik

Gör som oss och stöd Djurgården.
Du vet väl att när du köper eller leasar en Volkswagen hos 
oss på Volkswagen Stockholm så går 1000 kr oavkortat till 
Djurgårdens IF Fotboll. Välkommen!

Volkswagen Stockholm

Volkswagen Stockholm
Bromma - Hammarby Sjöstad - Kista - Smista - Södertälje 
Täby - Infra City - Östermalm (enbart service).

www.volkswagenstockholm.se

Straffar för 2015 2016 2017 2018 Total +/- Straffar mot 2015 2016 2017 2018 Total
Östersund 7 9 1 17 11 Östersund 0 4 2 6
AIK 2 2 3 6 13 10 AIK 1 1 0 1 3
Malmö 4 3 5 6 18 7 Malmö 4 0 4 3 11
Djurgården 5 1 6 2 14 6 Djurgården 2 1 3 2 8
IFK Göteborg 7 6 3 4 20 5 IFK Göteborg 4 2 3 6 15
Halmstad 5 1 6 2 Halmstad 1 3 4
J Södra 2 6 8 1 J Södra 2 5 7
IFK Norrköping 5 5 1 4 15 0 IFK Norrköping 5 4 3 3 15
IF Elfsborg 6 5 6 3 20 0 IF Elfsborg 4 4 9 3 20
Sirius 4 4 8 -1 Sirius 3 6 9
GIF Sundsvall 1 3 3 4 11 -1 GIF Sundsvall 2 5 4 1 12
Brommapojkarna 3 3 -2 Brommapojkarna 5 5
Örebro SK 3 5 4 3 15 -2 Örebro SK 4 4 8 1 17
Hammarby 2 8 1 4 15 -2 Hammarby 5 4 3 5 17
Trelleborg 1 1 -2 Trelleborg 3 3
AFC Eskilstuna 2 2 -2 AFC Eskilstuna 4 4
Åtvidaberg 2 2 -2 Åtvidaberg 4 4
Kalmar FF 7 1 4 4 16 -3 Kalmar FF 2 6 6 5 19
Dalkurd 1 1 -3 Dalkurd 4 4
BK Häcken 4 3 6 4 17 -4 BK Häcken 6 9 2 4 21
Gefle IF 2 1 3 -5 Gefle IF 6 2 8
Helsingborg 1 4 5 -5 Helsingborg 6 4 10
Falkenberg 3 2 5 -8 Falkenberg 3 10 13
Total 59 58 64 54 Total 59 58 64 54

Straffar sedan 2015

Många lag känner nog att de missgynnas när det gäller tilldelning av straffar och att 
andra lag gynnas. När man tittar på statistiken så kan man se mönster... Statistiken tar 
upp hur många straffar man fått med sig resp emot sig sedan säsongen 2015 till omg 25 
av 2018. Statistiken säger så klart inget om hur bedömingar görs, kunde lagen fått fler 
straffar med eller mot? 
Men vi kan se att topplagen ofta får fler straffar med sig än mot vilket också känns rimligt 
- om det inte är straffarna som gör att man blir ett topp ag.

Till vänster visas straffar för och till höger straffar emot laget. I mittenkollumnen sum-
meras alla straffar för och emot och visar en sorts kvot om man fått fler eller färre straffar 
med sig än mot. Tex Östersund som är i topp har på tre år fått 11 fler straffar med sig än 
som dömts emot dem (17 för, 6 emot)
Källa: SP Fotbollsstatistik och svenskfotboll.se



7 oktober 2018, I bortamatchen mot IFK Norrköping på Östgötaporten, tidigare Idrottsparken i Norrköping. Rök lyses upp av strålkastarna mot 
den mörka hösthimelen. Matchen slutade 1-1 efter att lagen ägt var sin halvlek. Djurgårdsnålet in nickat av Badji Foto: Bildbyrån



Matchrapport

DIF-panelen
Säsongen går mot slutet, vi är i ett ingenmansland, där varken Europaplatser 
eller negativt kval är inom räckhåll/i farozonen. Men vi har årets sista derby 
framför oss i dagens match.  Ett derby mot AIK som går för guld. Vi vann 
senaste derbyt vi spelade, så gjorde även AIK. I vårt senaste… 
 
 1. VI har haft flera matchen i rad nu där vi sviktar i specialitet och framför allt hat vi släppt 
in en del lätta mål. Är det inställningen hos spelarna som är fel på eller vad skulle du säga är 
orsaken och vad skulle du vilja ändra på i laget? 

2. Nu bygger vi vidare inför kommande säsong, vilka spelare vill du satsa på som stomme i 
laget? (Motivera gärna hur du tänker med dina val) 

3. Özcan har snart gjort sin andra säsong, enligt rykten kommer han att vara kvar även till 
nästa säsong. Hur ser du på tränarrollen, är det viktigt att ha en långsiktighet ? Och hur har 
Özcan med team presterat om du får göra bedömningen? 

4. AIK går för guld som sagt och har en imponerade svit bakom sig, xx förlustfria matcher 
i allsvenskan innan Norrköping vann, vilket är aiks enda förlust i år.  Är AIK landets bästa 
lag, varför vinner de guldet – för det gör de? 

5. VI är inte AIK, som både vi och de är mycket medvetna om. Vad skiljer oss från AIK mest 
enligt dig? 

DIF-panelen

Andreas Widell, 47 år

1: Känslan är att många spelare mer eller 
mindre lagt ner säsongen. Vissa ska sluta, 
vissa ska vidare, vissa spelare är helt enkelt 
för dåliga etc. Skulle gärna se att spelare 
som Chilufya, Sabovic, Findell får chansen 
så här i slutet av säsongen men det lär 
tyvärr inte ske.

2: Erik Johansson samt Fredrik Ulvestad 
är väl de jag kan se som tongivande spelare 
nästa säsong. De är proffsiga i attityden 
samt tillräckligt bra för att ”bära” ett lag. 
(JUL ingår väl där också men han drar väl 
efter säsongen?!).

3: Jag vill inte ha Özcan kvar. En feg coach 
som verkar gå efter ålder samt lönekuvert 

när han tar ut startelvan. Dessutom har han 
drabbats av den s.k. ”DIF-sjukan” när det 
gäller byten= alltför sena och ofta märkliga 
byten.

4: Tabellen ljuger aldrig. Solna Aik är bäst 
pga hög lägstanivå samt smart taktik. Visst, 
peking mff samt ibland bajen spelar den 
kanske bästa/roligaste fotbollen men inte 
den effektivaste.

5: Vi ÄR inte AIK. Nä, men jag är stolt 
Djurgårdare och bryr mig (med ålderns 
rätt) inte lika mycket om ”de där” som 
förr. Råttsunda finns inte längre samt att 
vi inte möts så ofta i prestigefyllda derbyn i 
hockeyn längre så rivaliteten känns mindre 
än på länge (för min del ska påpekas) 

Tony Lydén, 51 år 
1. Jag tror att den största enskilda 
anledningen är förändringen av spelsystem 
till 4-3-3 utan att ha Erik Johansson på 
planen. Det var lite av ett genidrag av 
Öz-gubben att flytta upp Erik och byta 
spelsystem till derbyt mot Hammarby, 
men det kräver betydligt mer av spelarna 
på innermittfältet. Utan Erik Johansson 
klarade vi inte det. End of story. Özcan bytte 
tillbaka till 4-4-2 senast mot Peking i andra 
halvlek och fick direkt bättre effekt med det 
materialet. 4-3-3 är att föredra, men bara 
om vi har rätt gubbar att tillgå. 

2.Badji, Ulvestad, Erik Johansson, JUL, 
Danielsson, och Augustinsson. Där har vi 
kvaliteten och bra en centrallinje. Sedan 
kommer det inte räcka men det är de 
spelarna som vi vet kommer prestera på 
en hög allsvensk nivå även i framtiden. 
Övriga i dagens trupp, som också kommer 
vara med 2019, är en bit efter. Walker är 
en förvisso en viktig spelare jag tror DIF 
kommer ha stor nytta av även om han inte 
kommer starta alla matcher. Sedan tror 
jag vi har mer att få av Bärkroth, Ring, 
och kanske Gunnarsson (om han stannar). 
De sistnämnda har kvalitet i sitt spel men 
deras lägstanivå är ännu för låg. Vi behöver 
spelare som inte faller ur ramen när de har 
en sämre dag. Att ständigt höja lägstanivå i 
startelvan är nästa steg. 

3.Jag tycker det är av största vikt att sportchef 
och tränare har en samsyn på vilken fotboll 
vi skall spela, samt vilka spelare som behövs 
får att åstadkomma detta. Utan en fruktsam 
dialog mellan dessa två roller har jag svårt 
att se hur vi skall lyckas bygga en bra lag 
över tid. Vad gäller Özcans prestation är 
jag kluven. Han vann Svenska Cupen, slog 
AIK i i densamma, spöade Hammarby i 
Allsvenskan, och vi hade häng på toppen 
inför VM-uppehållet. EL-spelet blev början 
till slutet . Ett gigantiskt fiasko påverkade 
resultaten i Allsvenskan efteråt. Vi tappade 
det mesta som varit bra tidigare. Samtidigt 
har Özcan fått en felbalanserad trupp att 
arbeta med. Två fönster i rad där vi tappade 

anfallare och inte värvade någon (räknar 
inte Jura Movsisyan). Hade vi fått in en 
etablerad anfallare i somras hade vi haft fler 
poäng, samma gäller inför säsongsstarten. 
Det ansvaret ligger på Bosse och inte på 
Özcan. Jag tror dock inte organisationen 
gör om samma misstag inför 2019. Özcan 
är svårvärderad trots att han gjort två 
säsonger. Jag hade dock hoppats på att fler 
spelare skulle ha utvecklats mer under hans 
ledning. 
4. Pass
5. Nu ser de förvisso ut att få en 
framgångsrik säsong i år men annars är 
en av det mest typiska skillnaderna deras 
helt ogrundade hybris. Deras övertygelse 
av att vara ett ständigt topplag trots att de 
tagit blott 3 SM-guld sedan 1937, vi har 
lika många SM-tecken bara på 2000-talet. 
Vi i DIF har vi alltid haft en känsla för stil 
i supporterleden, något som lyser med sin 
frånvaro i Solna. På det sportliga planet 
har AIK stått för en trygg defensiv genom 
åren medan vi snarare har försökt bygga 
framlutat och varit svagare bakåt. Även 
under vår guld-era tappade vi in för mycket 
mål. Sedan förknippar jag AIK mycket om 
dåliga sportliga vårar. Läktarmässig är vår 
kärna högljuddare och uthärdligare än 
AIKs. Det finns inget lag i Sverige som är 
slår oss när vi är ca. 12-13.000. 

Tobias Johansson, 31 år
1. Jag tycker att vi mot Östersund, 
Sundsvall och Norrköping inte har släppt 
till speciellt mycket chanser bakåt. Det är 
några matcher innan dess där det har sett 
dåligt ut anser jag. Däremot så tycker jag 
att vi är svaga framåt vilket gör att vi inte 
håller i bollen och därmed vilar med laget. 
Senast mot Norrköping tycker jag ändå att 
vi gör en ok match framåt och skapar en 
del kontringsmöjligheter och ligger hyfsat 
kompakt bakåt. Det liknade hur det såg ut 
på försäsongen i cupen och i allsvenskan 
under våren. Sätt defensiven likt så vi gjorde 
mot bajen borta och väx in i matcherna! 



DIF-panelen

2. Stommen för en startelva ser enligt mig ut 
så här - Ny målvakt : Givet att en ny erfaren 
och stabil målvakt måste in. Backlinjen: Ny 
högerback - Une - Danielsson - Augustinsson. 
Jag trodde att Gunnar skulle göra det bra 
istället för Beijmo men jag tycker att han 
saknar för mycket i det offensiva för att han 
ska vara första valet där. Gunnar får gärna 
vara backup på mittbacken och sen värvar vi 
in en ung och snabb ytterback. 
Mittfältet: Ulvestad - Johansson - Ny 
mittfältare. Ulvestad/Johansson ger oss 
kanske allsvenskans bästa mittfält till en 
grund men behöver kompletteras med en 
kreativ  spelare som kan agera länk mot 
anfallarna. Kerim hade varit idealt men jag 
antar att han försvinner. 
Anfallare: Bärkroth - Badji - Ny anfallare/
Omar. Ge Bärkroth en försäsong så kommer 
han att blomma rejält. Hans inspelsfot har vi 
verkligen saknat. Badji behöver konkurrens 
men ska spela enligt min mening. Till 

vänster får gärna Omar ta chansen i de sista 
matcherna och därmed bevisa att han ska 
få ett förlängt kontrakt. Jag tycket att hans 
inhopp mot Norrköping var riktigt bra och 
hans egenskaper ger oss något som vi inte 
har i dagsläget. 
3. Vi behöver långsiktighet och ska sträva 
efter den. Vi har inte haft det på hur många 
år som helst och det behöver DIF som klubb. 
Däremot ska man kraftigt ifrågasätta spelet 
i allsvenskan efter sommaren. Jag hade 
tyckt att europaspel (tack vare förra årets 
placering), en cupvinst och ett par vunna 
derbyn ger Özcan mandat att fortsätta nästa 
år. Det i kombination med att komma 5:a 
kan jag tycka är ok men att sladda och hamna 
8:a-7:a är inte ok och måste analyseras 
kritiskt. Kan vi utveckla tränarstaben? Kan 
sättet att träna på förändras?
4. aik har varit det absolut bästa laget i 
allsvenskan. Men att det har varit så pass 
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ohotat hittills är ett svaghetstecken för 
allsvenskan. Mff vaknade för sent helt 
enkelt. Jag tror däremot att det kan bli 
nerv genom att vi vinner mot dem och sen 
ska vi ha med oss att de har mff, östersund 
och sundsvall kvar. Det är matcher där 
de kan tappa poäng. Jag är mer orolig för 
att det inte finns något annat lag som är 
kapabelt att gå mer eller mindre rent och 
därmed straffa dem. aik vinner nog, tyvärr. 
5. Jag är mycket glad att jag inte är aik. 
Däremot så är det bara att konstatera att 
de ligger före oss i tabellen och därmed har 
gjort det bättre än oss denna säsong. Det 
spelar mindre roll denna match isolerat 
och jag hoppas vi sätter käppar i hjulen för 
dem. I övrigt behöver vi inte klargöra vad 
som skiljer oss i mellan utan kan tänka på 
den fina ramsan ”Vi är inte aik…” Där finns 
svaren!

Jonas Teng, 43 år

1. Ja, även om vi har försvagats offensivt 
under säsongen i och med försäljningen av 
Tino utan att vi lyckades ersätta honom, 
är det många andra delar av spelet som 
försämrats, till exempel försvarsspelet. 
Det ser från läktaren ut som att det smugit 
sig in en osäkerhet och rädsla att förlora 
som gör att många spelare underpresterar. 
I derbyt mot Hammarby syntes inget av 
denna osäkerhet, och vi presterade mer 
på en nivå vi borde kunna levererat oftare 
med nuvarande spelarnaterial.

2. Une Larsson, Danielsson håller 
hög allsvensk klass i mittförsvaret. 
Augustinsson har tydligt tagit sin plats 
och har klar potential att bli ännu 
bättre. Ytterbackspositionerna behöver 
förstärkas/breddas på bägge sidor. Erik 
Johansson är given i försvar eller defensivt 
mittfält och en ledartyp som kan förändra 
matchbilder vilket han visade mot 
Hammarby och är given i stommen nästa 
år. Ulvestad är en av våra bästa spelare 
som jag tror mycket på. Kevin Walker är 

vår mest underskattade spelare med hög 
lägstanivå, en giftig fot på fasta situationer 
som jag vill se mer av i startelvan nästa 
säsong. Yttermittfältspositionerna behöver 
förstärkas, ingen av spelarna från i år kan 
jag se som stomme att bygga på om de inte 
lyfter sig avsevärt. I anfallet hoppas jag 
Badji tar ytterligare ett kliv nästa säsong, 
men här behövs flera förstärkningar. 

3. Långsiktighet är inget självändamål 
på de olika positionerna i trupp/
ledarstab. Det är dessutom en utopi i 
Stockholmsklubbarna, vi vet ju alla vad 
som händer efter en period av motgång. 
Jag tror man måste hitta långsiktigheten 
i annat, som organisationen kring laget, 
träningsförhållanden, sportchef och 
styrelse/VD, scouting etc.
Däremot tycker jag Özcan ska vara kvar. 
Trots en säsong som pendlat mellan 
himmel och helvete har han tagit en titel 
och vunnit 2 derbyn (hittills) i år. 

4. Ja, det bär emot att säga, men tabellen 
ljuger inte. De är det bästa laget i Sverige 
just nu. De har riktigt bra spelare på varje 
position och dessutom en stark bredd där 
spelare från bänken kan gå in och i princip 
ersätta utan tapp i kvalitet. Malmö är 
kvalitetsmässigt det lag som hade kunnat 
utmana, men de gick kräftgång alldeles för 
länge. 

5. Den här kopplingen till det ruttna, 
oärliga och kriminella som alltid verkar 
finnas där strax under ytan ute i Solna. 
Matchfixningsskandaler, Panaxiahärvan, 
skuldavskrivningarna och fifflet i AIK 
hockey, medlemskap i kriminella mc-
gäng som merit på CV:t i klubbledningen, 
galgningarna, med mera, med mera, det tar 
aldrig slut... Hela klubben genomsyras av 
det ruttna och oärliga, och vi är motsatsen. 
Vi är Djurgårn, vi är mycket bättre!

STEFAN ERLANDSSON



Söndagens match kommer att 
ingå i den långa raden av klassiska 
allsvenskan möten mellan 
“tvillingklubbarna”, det mest 
intensiva fotbollsderbyt i Sverige 
- och ett av hela Europas hetaste 
derbyn, med avseende på tradition, 
känslor och prestige. 

Säsongen 2018 började allt annat än 
positivt (med Solnaögon sett alltså). 
Tongångarna var ytterst pessimistiska 
efter förlust mot Djurgården i 
cupsemifinalen och strax därpå 1-3 
hemma mot Helsingborg i genrepet. 

Rickard Norling tycks dock ha gjort 
nödvändiga justeringar. I den senaste 
matchen före landslagsuppehållet 
tappade man visserligen snöpligt poäng 
efter att Örebro kvitterat på övertid, men 
i övrigt har det mesta gått Solnalagets 
väg: man leder Allsvenskan med hela åtta 
poäng och har endast förlorat en match 
under hela året. Den tidiga sortin ur 
Europa League-kvalet i somras (förlust 
med 0-1 två gånger om mot danska 
Nordsjaelland) har dessutom snarast 
gjort att laget har kunnat fokusera på den 
allsvenska slutspurten.

Vad ligger bakom den svartgula 
framgången i årets serie? Det finns för det 
första en tradition av starkt försvarsspel, 

vilket ofta räcker långt i Allsvenskan. 
Henok Goitom och Nils-Eric Johansson 
utgör viktiga frontfigurer efter lång tid i 
klubben och höjer sin omgivning. 

Även i spelsystemet finns en kontinuitet 
- vanligtvis spelar man 3-5-2 eller 5-3-2 
med yttrar med låga utgångspositioner. 
På topp är Tarik Elyounossi vanligtvis 
spjutspets med Henok Goitom som 
“släpande” anfallare. Mittbackarna vågar 
ofta ta ett steg upp en i taget eftersom det 
finns två till. Adu agerar “städgumma” 
på mitten medan Kristoffer Olsson och 
Sebastian Larsson turas om att fylla på in 
i straffområdet. 21-årige Oscar Linnér är 
helt ohotad som förstemålvakt.

AIK befinner sig inför dagens derby i en 
för klubben helt ny situation: att leda 
serien med ett rejält försprång med några 
omgångar kvar. Även för supportrarna 
är detta en ovan situation. Optimister 
säger att det är mer eller mindre klart, 
medan andra ser skräckscenarion där en 
DIF-seger idag bäddar för en kommande 
katastrof - vilket en utebliven pokal som 
läget är utan tvekan skulle innebära. Och 
en sådan chans vill vi väl inte missa…?

OLOV HAMILTON

Motståndare

AIK
Bildades 1891,  
2018 spelar man sin 90:e säsong i högsta serien
2017: Tvåa, Publiksnitt 17 807 
Hemmaarena: Friends Arena (50 000). 
Publikrekord:  49 034 mot Hammarby 23/9 2018
Tränare Rickard Norling sedan maj 2016 (tredje säsongen), Även 
huvudtränare i AIK 2005-08, 
Svenska mästare: 1900, -01, -11, -14, -16, -23, -32, -37, -92, -98 & 2009 
Cupmästare: 1949, -50, -76, -85, -96, -97, -99 & 2009

Senaste resultaten - målskyttar AIK inom parantes
AIK-Örebro 1-1 (K Olsson)
Dalkurd-AIK 0-4 (K Olsson, Sundgren, Självmål, Stefanelli)
Göteborg-AIK 0-2 (Elyounoussi, Goitiom)
AIK-Hammarby 1-0 (Goitom)
Norrkping-AIK 2-0 

Senaste startelvan mot Örebro 7 oktober 2018 (3-5-2) 
Goitom, Elyouniussi

Rashidi, K Olsson, Adu, S Larsson, Sundgren
Dimitriadis, P Karlsson R Jansson

Linnér

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och AIK 
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 
Allsvenskan 116 28 44 46 132-163

Mästerskapsserien  2 1  0 1 4-4

Kval till Allsvenskan 2 0 1 1 3-4
             

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2018        0-2
2017  0-1  1-1 
2016 0-3  0-2
2015 2-2  0-1
2014 2-3  1-1
2013 2-2  1-1
2012 0-3  1-1

BENGT EKSTEDT



Övrig statistik

AIK 25 17 7 1 46-14 32 58
Hammarby 25 15 5 5 48-28 20 50 ↑
IFK Norrköping FK 25 14 8 3 40-22 18 50 ↓
Malmö FF 25 13 6 6 45-27 18 45  
Östersund 25 14 3 8 44-28 16 45 ↑
BK Häcken 25 13 5 7 49-24 25 44 ↓
GIF Sundsvall 25 11 7 7 43-28 15 40  
Djurgården 25 10 7 8 34-29 5 37  
Örebro 25 9 7 9 30-28 2 34  
Kalmar FF 25 8 5 12 23-30 -7 29  
IF Elfsborg 25 6 7 12 24-35 -11 25  
IFK Göteborg 25 7 4 14 32-45 -13 25  
IK Sirius FK 25 6 5 14 29-54 -25 23  
IF Brommapojkarna 25 6 2 17 18-56 -38 20  
Dalkurd 25 4 5 16 27-50 -23 17  
Trelleborgs FF 25 3 5 17 20-54 -34 14  

Senaste Omgången 25
5 oktober Östersund - Dalkurd 3 - 0
6 oktober IK Sirius FK - IF Elfsborg 4 - 2

 IFK Göteborg - Trelleborgs FF 2 - 2
7 oktober BK Häcken - Malmö FF 1 - 1

 IFK Norrköping - Djurgården 1 - 1
 AIK - Örebro 1 - 1
 IF Brommapojkarna - Hammarby 2 - 4

8 oktober GIF Sundsvall - Kalmar FF 2 - 0

Aktuell Omgång 26
20 oktober Malmö FF - Hammarby

 Dalkurd - Örebro
21 oktober BK Häcken - Östersund

 Djurgården - AIK
 IF Elfsborg - GIF Sundsvall
 Kalmar FF - IFK Norrköping FK
 Trelleborgs FF - IK Sirius FK

22 oktober IF Brommapojkarna - IFK Göteborg

Nästa Omgång 27
26 oktober IFK Göteborg - GIF Sundsvall

 Trelleborgs FF - IF Elfsborg
27 oktober Dalkurd - BK Häcken
28 oktober Hammarby - Kalmar FF

 Örebro - Djurgården
 IK Sirius FK - IF Brommapojkarna
 IFK Norrköping FK - Östersund

29 oktober AIK - Malmö FF
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AIK  4 1 1   4 1
Hammarby 2 2     2 1
Norrköping  10 2 2   7 2
Malmö FF  2 2 3    1 1
Östersunds FK 4 4    2  18  
BK Häcken  5 1 1    5 1
GIF Sundsvall 1 4     2 1  
Djurgården  1 1 3    1 3
Örebro  3 1 1    2 1
Kalmar FF    6 1  1  13
IF Elfsborg    2 2   1 2
IFK Göteborg 1 1 6    1 9
Sirius 1 3      2 2
BP    4 1   5 4
Dalkurd    2 2  2  2
Trelleborg  1 1 15    1 12

Form Poäng
BK Häcken o v v v f v 13
AIK o v v v f v 13
Norrköping o o v v v o 12
Östersunds FK v v v v f f 12
Malmö FF o o f v v v 11
Örebro o v o f v v 11
GIF Sundsvall v o o v f v 11
IF Elfsborg f f v v o o 8
Djurgården o f o v f v 8
Hammarby v v f f o f 7
IFK Göteborg o f o o f v 6
Sirius v o o f o f 6
Dalkurd f f v f o f 4
BP f o f f v f 4
Kalmar FF f o f f f v 4
Trelleborg o f f f f o 2

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan 
Form:  alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel (exkl förlängning)

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 17 Paulinho de Oliveira (BKH)
6 Kerim Mrabti 14 Linus Hallenius (GIF)
5 Aliou Badji 12 Henok Goitom (AIK)

Passningsliga
4 Radetinac 9 Hosam Aiesh (ÖFK)
3 Gunnarsson 7 Besara (ÖSK)
   Johansson 6 Tamimi, Hallenius (GIF), Irandust (BKH), Rosenberg (MFF)

Poängliga
10 Kadewere* (8+2) 22 Paulinho (BKH) (17+5)
7 Mrabti (6+1) 20 Hallenius (GIF) (14+6)
   Badji (5+2) 17 Goitom (AIK) (12+5)

Varningar
7 Olsson** 9 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 8 Faltsetas (BKH), Holmén (IFE)
4 Une Larsson, Augustinsson 7 Mårtensson** (ÖSK)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius, AIK

2 Elfsborg, Malmö, Trelleborg
1 Norrköping, BP, Göteborg, Sundsvall

Varningar (lag)
38 DIF 47 Elfsborg

45 AIK
44 Malmö
43 Örebro
42 Östersund, Sirius
41 BP, Norrköping
39 Kalmar
38 Häcken
37 Trelleborg
36 Hammarby
33 Göteborg

Avstängda (lag)
9 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP, AIK
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 6 Malmö, AIK

4 Göteborg, Norrköping, Sirius, 
   Sundsvall, Kalmar, Häcken

DIF vs Resten

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 17 Paulinho de Oliveira (BKH)
6 Kerim Mrabti 14 Linus Hallenius (GIF)
5 Aliou Badji 12 Henok Goitom (AIK)

Passningsliga
4 Radetinac 9 Hosam Aiesh (ÖFK)
3 Gunnarsson 7 Besara (ÖSK)
   Johansson 6 Tamimi, Hallenius (GIF), Irandust (BKH), Rosenberg (MFF)

Poängliga
10 Kadewere* (8+2) 22 Paulinho (BKH) (17+5)
7 Mrabti (6+1) 20 Hallenius (GIF) (14+6)
   Badji (5+2) 17 Goitom (AIK) (12+5)

Varningar
7 Olsson** 9 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 8 Faltsetas (BKH), Holmén (IFE)
4 Une Larsson, Augustinsson 7 Mårtensson** (ÖSK)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius, AIK

2 Elfsborg, Malmö, Trelleborg
1 Norrköping, BP, Göteborg, Sundsvall

Varningar (lag)
38 DIF 47 Elfsborg

45 AIK
44 Malmö
43 Örebro
42 Östersund, Sirius
41 BP, Norrköping
39 Kalmar
38 Häcken
37 Trelleborg
36 Hammarby
33 Göteborg

Avstängda (lag)
9 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP, AIK
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 6 Malmö, AIK

4 Göteborg, Norrköping, Sirius, 
   Sundsvall, Kalmar, Häcken

Dagens domare: Stefan Johannesson 

Född: 1971 
Debut som Förbundsdomare: 1994
Matcher i Allsvenskan: 316, sedan 2015 
Matcher i Superettan: 32 
Internationella matcher: 133 
FIFA-domare 2003-17 
Årets domare 2016

Allsvenskan 2018: 12 dömda matcher, 37 varningar 
- varav  16 till hemmalag (43%). Snitt 3,1 kort per 
match (allsvenska domarna ligger mellan 2,2 och 3,4 
i snitt) En utvisning och två straffar utdömda hittills 
i år 

Dagens match är den fjärde gången Johannesson 
dömer DIF i år: Den första matchen var cupmatchen 
hemma mot J-Södra i mars (1-0), samt den allsvenska 
premiären borta mot  Östersund (1-0). I båda dessa 
matcher fick två DIF-spelare syna det gula kortet. 
Senaste matchen då Johannesson dömde DIF var i 
hemmamötet mot Elfsborg (2-2) Tre gula DIF kort 
då.

Tabellen uppdaterad 9 oktober

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 17 Paulinho de Oliveira (BKH)
6 Kerim Mrabti 14 Linus Hallenius (GIF)
5 Aliou Badji 12 Henok Goitom (AIK)

Passningsliga
4 Radetinac 9 Hosam Aiesh (ÖFK)
3 Gunnarsson 7 Besara (ÖSK)
   Johansson 6 Tamimi, Hallenius (GIF), Irandust (BKH), Rosenberg (MFF)

Poängliga
10 Kadewere* (8+2) 22 Paulinho (BKH) (17+5)
7 Mrabti (6+1) 20 Hallenius (GIF) (14+6)
   Badji (5+2) 17 Goitom (AIK) (12+5)

Varningar
7 Olsson** 9 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 8 Faltsetas (BKH), Holmén (IFE)
4 Une Larsson, Augustinsson 7 Mårtensson** (ÖSK)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius, AIK

2 Elfsborg, Malmö, Trelleborg
1 Norrköping, BP, Göteborg, Sundsvall

Varningar (lag)
38 DIF 47 Elfsborg

45 AIK
44 Malmö
43 Örebro
42 Östersund, Sirius
41 BP, Norrköping
39 Kalmar
38 Häcken
37 Trelleborg
36 Hammarby
33 Göteborg

Avstängda (lag)
9 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP, AIK
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 6 Malmö, AIK

4 Göteborg, Norrköping, Sirius, 
   Sundsvall, Kalmar, Häcken
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 30 35 37 16 19 21 22 24
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 6 * 2       b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 * b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 * 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 * b 1       b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1       b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7 *
15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 * 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b * avs. b 2

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1          b 20 * avs. b

29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b * 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8 *
10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 * 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * b 1

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 7 24 * 1 b

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 * 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k ej spelklar * ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZK) k 5 b b 9 b 9 ----
29 jul Sundsvall H 1-1 5 9 898 M Al-Hakim b b b k                   11 avs. **

02 aug Mariupol EL B 1-2  5 077 R Harvey  (IRL) 4 11 b b 9 6 b b k ---- 1

12 aug Häcken B 0-5 5 3 384 A Ekberg k b 20 11 b 6   b

19 aug Kalmar H 0-2 7 9 602 M Lindgren b b 5 6 k                    19 b ! !
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 4-0 1 068 N Cisic k  1 1 1          b b 9 b 7 1 11 !
26 aug Elfsborg H 2-2 8 7 068 S Johannesson k b 1          9 19 b avs. 6 b 1 ! !
02 sep Hammarby B 3-1 7 26  937 M Al-Hakim b 4 b 1         10 1          b k                   1         7 ! !
16 sep BP H 0-1 8 9 604 K Sjöberg b 4 b b k                   11 7 ! !
22 sep Trelleborg B 3-0 8 1 582 B Pandzic 1          11 2          b b k 10 20 b ! !
26 sep Sundsvall B 1-1 8 4 595 G Maqedonci 15 b 1 19 k                   b b ! !
30 sep Östersund H 0-2 8 10 274 M Lindgren k b 19 11 b b 6 ! !
07 okt Norrköping B 1-1 8 9 433 K Sjöberg k b 19 6 b 11 b 1 ! !
21 okt AIK H 15:00  
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
05 nov Dalkurd B 19:00
11 nov Sirius H 15:00

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 30 35 37 16 19 21 22 24
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 6 * 2       b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 * b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 * 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 * b 1       b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1       b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7 *
15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 * 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b * avs. b 2

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1          b 20 * avs. b

29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b * 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8 *
10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 * 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * b 1

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 7 24 * 1 b

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 * 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k ej spelklar * ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZK) k 5 b b 9 b 9 ----
29 jul Sundsvall H 1-1 5 9 898 M Al-Hakim b b b k                   11 avs. **

02 aug Mariupol EL B 1-2  5 077 R Harvey  (IRL) 4 11 b b 9 6 b b k ---- 1

12 aug Häcken B 0-5 5 3 384 A Ekberg k b 20 11 b 6   b

19 aug Kalmar H 0-2 7 9 602 M Lindgren b b 5 6 k                    19 b ! !
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 4-0 1 068 N Cisic k  1 1 1          b b 9 b 7 1 11 !
26 aug Elfsborg H 2-2 8 7 068 S Johannesson k b 1          9 19 b avs. 6 b 1 ! !
02 sep Hammarby B 3-1 7 26  937 M Al-Hakim b 4 b 1         10 1          b k                   1         7 ! !
16 sep BP H 0-1 8 9 604 K Sjöberg b 4 b b k                   11 7 ! !
22 sep Trelleborg B 3-0 8 1 582 B Pandzic 1          11 2          b b k 10 20 b ! !
26 sep Sundsvall B 1-1 8 4 595 G Maqedonci 15 b 1 19 k                   b b ! !
30 sep Östersund H 0-2 8 10 274 M Lindgren k b 19 11 b b 6 ! !
07 okt Norrköping B 1-1 8 9 433 K Sjöberg k b 19 6 b 11 b 1 ! !
21 okt AIK H 15:00  
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
05 nov Dalkurd B 19:00
11 nov Sirius H 15:00

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018

Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd

§ - Ej tillgänglig I matchen 
pga representetar annan 
klubb I turneringen samma 
säsong

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben



 13. Kyriakos Stamatopoulos 
23. Budimir Janosevic
34. Oscar Linnér

2. Haukur Heidar Hauksson
3. Per Karlsson
5. Jesper Nyholm
6. Alexander Milosevic
9. Rasmus Lindkvist
14. Heradi Rashidi
15. Robert Lundström
21. Daniel Sundgren
24. Robin Jansson
25. Panajotis Dimitriadis
26. Joel Ekstrand

7. Kristoffer Olsson
8. Enock Kofi Adu
16. Sebastian Larsson
18. Bilal Hussein
20. Tarik Elyounoussi

10. Denni Avdic
11. Stefan Silva Rojas
17. Daniel Mushitu
22. Nicolas Stefanelli
36. Henok Goitom
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Nästa hemmamatch: Djurgården - Göteborg
Allsvenskan omg 28, 31 oktober 19:00
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 1.  Andreas Isaksson
 30. Tommi Vaiho
 35. Oscar Jonsson

 2. Johan Andersson
 3. Marcus Danielsson
 4. Jacob Une Larsson
 5. Niklas Gunnarsson
 13. Jonas Olsson 
 15. Jonathan Augustinsson 

 21. Erik Johansson 

 6. Jesper Karlström 
 7.Dzenis Kozica  
 8. Kevin Walker  
 9. Haris Radetinac
 11. Jonathan Ring 
 14. Besard Sabovic 
 16. Joseph Ceesay 
 17. Hampus Finndell 
 18. Edward Chilufya
 19. Nicklas Bärkroth 

 23. Fredrik Ulvestad 

 10. Kerim Mrabti 
 12. Omar Eddhari
 20. Aliou Badji


